
1 van 1 
 

 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1311015 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 augustus 2016, nummer 

1311555; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

Burgemeester en wethouders toestemming te verlenen om de Gemeenschappelijke regeling 

regionale samenwerking decentralisatie in sociaal domein 2016-2018 te treffen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 6 september 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


